
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Transporto sektorius yra vienas pagrindinių šiltnamio efektą sukeliančių dujų šaltinių, todėl Lietuva, siekdama 
sumažinti taršą ir paskatinti pereiti prie tvaresnio transporto, teikia finansinę paramą gyventojams ir verslui 

įsigyjant elektromobilius. 
 
 

 

• Parama fiziniams asmenims 
Naujiems elektromobiliams – 5000 eurų kompensacija. 
Naudotiems elektromobiliams – 2500 eurų kompensacija. 
Papildoma 1000 eurų kompensacija skiriama tiems, kurie tinkamai sunaikina seną taršų automobilį. 
 

• Parama juridiniams asmenims 
Juridiniams asmenims, taip pat fiziniams asmenims, vykdantiems ūkinę veiklą, kompensacija siekia 4000 eurų už 
kiekvieną įsigytą naują M1 ar N1 klasės elektromobilį. 
Elektromobilis turi būti registruotas valdytojo vardu ne vėliau kaip per 6 mėnesius nuo jo pirmosios registracijos datos. 
 

• PVM lengvata 
Nuo 2023 m. sausio 1 d. įsigaliojo PVM lengvatos, leidžiančios fiziniams ir juridiniams asmenims, kurie yra PVM 
mokėtojai ir vykdo ekonominę veiklą, atskaityti pirkimo ar importo PVM už M1 klasės elektromobilius, kurių vertė 
neviršija 50000 eurų (įskaitant PVM). 
 

• Paramos programa 
Parama galioja nuo 2022 m. birželio 2 d. iki 2026 m. gruodžio 31 d. visiems elektromobiliams, užregistruotiems nuo 
2022 m. kovo 23 d. 
Kompensacijas teikia Aplinkos projektų valdymo agentūra (APVA), o išsamesnę informaciją galite rasti oficialioje 
svetainėje: https://apvis.apva.lt 
 

• Kodėl verta kreiptis? 
Mes padėjome daugeliui savo klientų užpildyti paraiškas ir gauti kompensacijas, aktyviai prisidėjome prie paramos 
programos tobulinimo ir sekame naujienas. Jei svarstote įsigyti elektromobilį, susisiekite su mumis – padėsime 
užtikrinti, kad paramos procesas būtų greitas ir sklandus. 

 
 

 
 
 

 
APVA 

 

https://apvis.apva.lt/

